

# Prisliste Ferdigbetong. FAUSKE 2022

Gyldig fra 1.7.2022

Straumøyerveien 20. 8211 Fauske Telefon 904 15 506 e-post: [fauske@nordlandbetong.no](mailto:fauske@nordlandbetong.no)

Betongen leveres etter NS EN 206 og i henhold til Fabeko Norsk Fabrikkbetongforenings alminnelige salgs- og leveringsbetingelser for fabrikkblandet betong, datert september 2017.



Priser pr m<sup>3</sup> ferdigblandet standardbetong ab. fabrikk med sement type Standard FA. Prisene er alle oppgitt uten mva. Det tas forbehold om prisendringer.

I tillegg kommer transport og utstyr som benyttes for utlegging av betongen. Se listerpriser på side 2.

SPESIALBETONG: Betong med andre egenskaper og fastheter enn de som er oppgitt i prislisten må avtales i god tid før leveransen.



Godkjent i hht. NS EN 206 Sertifikat nr: Prod006-NS-035/02.

**Åpningstid:** Hverdager Kl. 07.00 - 14.30  
**Bestilling e-post:** [fauske@nordlandbetong.no](mailto:fauske@nordlandbetong.no)  
**Digital bestilling:** <https://nordlandbetong.no> bestilling – Forhåndsbestilling.

**Fabrikkøvertid:** Fra kl 15.00 - 21.00: Kr 97,- / m<sup>3</sup>  
Fra kl 21.00 - 07.00 samt lørdag og søndag: Kr 124,- / m<sup>3</sup>  
For lass mindre enn 6 m<sup>3</sup>, beregnes øvertid som for 6 m<sup>3</sup>.  
For blandeoperatørs uvirksomme ventetid (overstigende 1/2 time) beregnes et tillegg på kr 670,-/time.  
Ekstra oppstart fabrikk: kr 2800.-

Standard betong	Kr. pr m <sup>3</sup> D90<= 22 mm Synk klasse S1 tom S4 ved levering fra blanderi
B20 M90	1638,-
B25 M90	1769,-
B30 M60	1921,-
B35 M45	2179,-
B45 M40	2327,-

Funksjons-tilpasset betong	kr	Konsistensklasse K2-SU = synkutbredelse ved levering fra blanderi
SKB B30 Dm 22 25 % red	2186,- / m <sup>3</sup>	K2- SU = 580 - 700 mm
SKB B30 Dm 16 25 % red	2309,- / m <sup>3</sup>	K2- SU = 580 - 700 mm
Tillegg for SKB > B30	144,- / m <sup>3</sup>	K2- SU = 580 - 700 mm
Tillegg for Lavkarbonbetong		På forespørsel
Tillegg for synk klasse S5	70,- / m <sup>3</sup>	Synk 210 – 230 mm
Tillegg for B 30 vanntett betong	284,- / m <sup>3</sup>	MF50 25 % redusert
Tillegg for stålfiber	34,- / kg	Dosering 20 – 35 kg/m <sup>3</sup>
Tillegg for PP Makrofiber	104,- / kg	Dosering 4 – 6 kg m <sup>3</sup>
Tillegg for PP Mikrofiber	144,- / kg	Dosering 1 kg /m <sup>3</sup>

Tilleggspriser på tilpasning av denne standard betongen:

Finsats Dmaks (D90) <= 10	Kr 227,- / m <sup>3</sup>
Betong med D90<=16 mm	Kr 80,- / m <sup>3</sup>
Betong med 25 % red. av stein	Kr 74,- / m <sup>3</sup>
Betong med 50 % red. av stein	Kr 115,- / m <sup>3</sup>
Vinter-tillegg 1.okt - 15. april	Kr 70,- / m <sup>3</sup>
Temp. over 25 grader C	Kr 45,- / m <sup>3</sup>
MF-betong med luft 4-6 %	Kr 74,- / m <sup>3</sup>
SP – tilsatt byggeplass	Kr 59,- / kg
Akselerator SA	Kr 57,- / kg
Retarder R	Kr 60,- / kg

For å få et godt resultat med en SKB (selvkomprimerende betong) kreves lett bearbeiding for å få god overflate. Det er viktig å hindre uttørking av betongen. Bruk plast eller herdemembran.

NB: Fersk betong har et høyt pH – nivå. Direkte hudkontakt bør derfor unngås.

Hentegebyr kr 180.-/lass.

Ved retur av betong beregnes det miljøavgift > 0,5m<sup>3</sup> kr 1 500.- / m<sup>3</sup>. Maksimalt kr 4500.-

## Bestilling:

Bestill i god tid, senest innen kl 12.00 dagen før leveringen skal finne sted.

NB! Leveranser mindre enn 0,5 m<sup>3</sup> vil alltid bli fakturert som 0,5 m<sup>3</sup>

Ved bestilling av betong skal følgende opplysninger gis:

- |   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| 1 - Navn, regningsadresse.                    | 5 - Antall m <sup>3</sup> betong. |
| 2 - Byggeplassadresse, tlf. nummer, støpebas. | 6 - Kvalitet                      |
| 3 - Leveringsdag, klokkeslett for første lass | 7 - Synk                          |
| 4 - Leveringstakt, intervall.                 | 8 - Bestandighetsklasse, luft     |

# Prisliste Transport FAUSKE 2022

Gyldig fra 1.7.2022



Transporten utføres av 6 - 7 m<sup>3</sup> biler. Lass mindre enn 6 m<sup>3</sup> faktureres som 6 m<sup>3</sup>.

## Tømmetid:

Fritt første 30 min, deretter pr påbegynt kvarter Kr 280,-. For lass større enn 7 m<sup>3</sup> gir økt fri tømmeid med 4 min/m<sup>3</sup>. Når tømmeiden overstiger 60 minutter, beregnes tømmeiden fra ankomst.

## Overtid:

Fra kl. 15.00 til kl. 21.00: Kr 89,- / m<sup>3</sup>  
 Fra kl. 21.00 til 07.00 samt lørdag og søndag: Kr 111,- / m<sup>3</sup>

## Overtid lang transport over 23 km:

Fra kl. 15.00 til kl. 21.00: Kr 250,- / time  
 Fra kl. 21.00 til- 07.00 samt lørdag og søndag: Kr 500,- / time

## Ekstraustyr:

Teleskoprenne, 9 m: Kr 200,- / m<sup>3</sup>  
 Transportband, 14 m og 16 m: Kr 200,- / m<sup>3</sup>  
 Minstepris renne og band, lass som for 6m<sup>3</sup>: Kr 1200,- / lass.  
 Smørelass. Levert i pumpe på Fabrikken Kr 550,- / lass

Avstand km	Kr pr m <sup>3</sup>	Minimumspris pr Lass
0 - 5	186,-	1116,-
5 - 7	188,-	1128,-
7 - 9	209,-	1254,-
9 - 11	229,-	1374,-
11 - 13	253,-	1518,-
13 - 15	272,-	1632,-
15 - 17	294,-	1764,-
17 - 19	314,-	1884,-
19 - 21	335,-	2010,-
21 - 23	355,-	2130,-

Ved bruk av betongpumpe må det beregnes 0,3 - 0,5 m<sup>3</sup> ekstra betong. Ved slangestøp kan smørelass være nødvendig.

Vær oppmerksom på at en fullastet betongbil veier over 30 tonn. Adkomstvei til byggeplass må derfor tåle slik belastning.

Ferdigbetong kan leveres byggeplass på ulike måter, med renne fra bilen til trillebår, tobb eller rett i forskalingen. Ytterlige re fleksibilitet oppnås ved levering med teleskoprenne, transportband eller betongpumpe.



Utover 23 km kr 7,50 / m<sup>3</sup>/ km

## Betongpumping:

Se egen prisliste.

## For øvrig:

Redningsbil og andre utgifter må dekkes av kunden, hvis veiforholdene på byggeplass forårsaker at bilene sitter fast. Det tas forbehold om aksellastbegrensninger. Bompaseringer, fergekostnader og lignende faktureres i henhold til gjeldende takster.

*Vi løser det!*

www.nordlandbetong.no